

Rachunek zysków i strat za okres 01.01-31.12.2016

(wariant porównawczy)

Numer	Opis	Stan na dzień 2016-12-31	Rok ubiegły
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 833 134,26	7 810 836,81
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	606 568,43	962 428,95
A.II	+Zmiana stanu produktów - zwiększenia (+), zmniejszenia (-)	3 245 381,06	3 622 553,13
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	+Przychody z tytułu dotacji na działalność statutową i inwestycyjną	1 717 818,47	1 882 470,00
A.V	+Inne przychody	2 263 366,30	1 343 384,73
B	Koszty działalności operacyjnej	7 958 344,62	8 158 798,06
B.I	+Amortyzacja	646 232,18	885 507,28
B.II	+Zużycie materiałów i energii	1 033 214,95	248 782,14
B.III	+Usługi obce	1 016 487,40	1 212 639,00
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	35 561,98	56 785,95
	podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	4 112 192,79	4 505 883,30
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	762 836,71	841 139,62
	- emerytalne	362 550,08	0,00
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	351 818,61	408 060,77
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-125 210,36	-347 961,25
D	Pozostałe przychody operacyjne	660 130,99	564 014,34
D.I	+Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
D.II	+Dotacje	53 915,80	0,00
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	606 215,19	564 014,34
E	Pozostałe koszty operacyjne	488 079,66	238 556,16
E.I	+Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	85 692,91	0,00
E.III	+inne koszty operacyjne	402 386,75	238 556,16
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	46 840,97	-22 503,07
G	Przychody finansowe	127 413,90	42 787,07
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	44 177,78	36 870,62
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	+Inne	83 236,12	5 916,45
H	Koszty finansowe	206,20	53,48
H.I	+Odsetki, w tym:	206,20	53,48
	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
H.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.V	+Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	174 048,67	20 230,52
J	Podatek dochodowy	3 278,00	5 792,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	170 770,67	14 438,52

Warszawa, dnia 29 marca 2017 roku

Katarzyna Kowalik
 Główny Księgowy

dr inż. Robert Wł. Bauer
 Dyrektor